ناصر الدين الألباني .- الرياض ، ١٤٢٦ هـ .

٦٤ ص ، ١٤ x ٢٠.٢ سم

ردمك : ٦ - ٥١٧ - ٢٩ - ٩٩٦٠

أ . العنوان

١ - الصلاة

١٤٢٦/٥٦٧١

ديوي ٢، ٢٥٢

رقم الإبداع : ١٤٢٦/٥٦٧١

ردمك : ٦ - ٥١٧ - ٢٩ - ٩٩٦٠

الطبعة الثانية عشر

1439 هـ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آشنایی با مؤلف:

علامه محدث محمد ناصر الدین آلبنی در سال ۱۳۳۳ هـ ق مطابق با ۱۹۱۴ م در شهر «آشکو دره» پایتخت حکومت آلبنی در خانواده‌ای فقیر، متدین و اهل علم دیده به جهان گشود. پدرش «نوح نجاتی» بعد از اینکه دروس دینی را در مدارس دینی آستانه قدیم «استانبول» امروزی، پایتخت دولت عثمانی فرا گرفت، برای خدمت دین و آموزش مردم به سرزمینش آلبنی برگشت، و مردم برای یادگرفتن امور شرعی به وی مراجعه می‌کردند.

در ایام بیماری هرگاه احساس می کرد که کمی حالش بهتر است به بحث و جستجو و مطالعه مشغول می شد و اگر توانایی نداشت به یکی از فرزندان و یا کسانی که اطراف او بودند دستور می داد که فلان کتاب را بیاورید و برایم بخوانید.

و اینچنین شیخ بزرگوار (۶۰) سال از عمر مبارکش را در خدمت قرآن و سنت رسول الله ﷺ سپری نمود تا اینکه قبل از غروب آفتاب روز شنبه در ۲۲ جمادی اول ۱۴۲۰هـ ق مطابق با ۱۹۹۹/۱۰/۲م در سن (۸۵) سالگی دعوت حق را لبیک گفت، و دار فانی را بسوی سرای باقی شتافت. روحش شاد و راهش پر رهرو باد.

«مترجم».

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إن الحمد لله نحمده ونستعينه ونستغفره، ونعوذ بالله من شرور أنفسنا ومن سيئات أعمالنا، من يهده الله فلا مضل له، ومن يضل فلا هادي له، وأشهد أن لا إله إلا الله وحده لا شريك له وأشهد أن محمداً عبده ورسوله أما بعد: